
 FOTBALOVÁ ASOCIACE ČESKÉ REPUBLIKY 

 Okresní fotbalový svaz Plzeň – město 

 Komise rozhodčích 

 IČO: 22880445 

 Úslavská 75, 326 00 Plzeň 

 číslo účtu: 107 - 9345450227/0100 

 

Komuniké z jednání KR OFS – PM č. 4/2022 ze dne 30.5.2022 

 
Přítomni: Lukáš Kříž, Jan Mičan, Miroslav Pena 

 

Program: 

1) Zprávy z VV OFS-PM 

2) Pošta KR 

3) Rozhodnutí KR 

4) Kontrola ZoU 

5) Různé 

 

1) ZPRÁVY Z VV OFS-PM 

 

2) POŠTA KR 

- obnovení činnosti R Jan Herman 

 

3) ROZHODNUTÍ KR 
- KR mění trest udělený R Janu Hermanovi (komuniké KR 1/2022) na podmíněný  do 31.12.2022 

- letní seminář R OFS-PM se uskuteční 30.7.2022 – bližší informace budou upřesněny 

 

4) KONTROLA ZoU 

- KR při kontrole ZoU odehraných jarních zápasů přišla na tyto nedostatky: 
 MPSŽ – VS – Chrást   R TOMŠÍČEK  špatný postup při udělení disciplinárního trestu MPSŽ – Chrást – St. Plzenec  R ŘÍHA  zdvojení funkcí AR2-T + VD-A1 MPSŽ – Smíchov – Lhota  R MĚŘIČKA  zdvojení funkce AR1-HP 

MPM – Union – Prazdroj  R SCHINGLER chybí ZK D + neuzavřený ZoU 

MSM – M. Touškov B – Ledce R VÁVRA  chybný popis ČK 

MPM – Chotíkov B – VS  R SCHINGLER chybí ZK H + neoznačení STK 

 

 

KR ŽÁDÁ R, ABY VYPLŇOVÁNÍ R VĚNOVALI PATŘIČNOU POZORNOST. CHYBY, KTERÉ NEMAJÍ 
VLIV NA JEDNÁNÍ JEDNOTLIVÝCH KOMISÍ BUDOU EVIDOVÁNY A VYHODNOCENY NA LETNÍM 

SEMINÁŘI R OFS-PM. 

 

 



 
 

5) RŮZNÉ 

 

- KR dává na vědomí R, že pokud zjistí nějaký nedostatek v ZoU aby tuto skutečnost nahlásili 
administrátorovi ZoU panu Štverákovi na email: pavel.stverak@tipsport.cz 

 

- KR oznamuje R, že doplatek za kompletní ročník 2021/2022 MPMŽ bude vyplacen na letním semináři OFS 

 

- KR vyzívá kluby hrající okresní soutěže mužů, pokud je zájem o obsazení zápasů delegovanou trojicí R, aby 

svá mistrovská utkání odehrála v pátek odpoledne (v sobotu a neděli vzhledem k tomu, že se ve stejný čas 
hrají všechny soutěže napříč ČR není v silách KR garantovat obsazenost zápasů 3R) 
 

- KR nařizuje R, aby při udělení ČK v utkání sehraném v pracovním týdnu ihned po utkání telefonicky 
informovali předsedu DK pana Michala Šnobla tel 733 526 224 

 

- Obsazovací úsek žádá R, aby neprodleně nahlásili omluvy na letní období 
 

- Do 5.6.2022 je možné si objednat rozcvičovací trika OFS-PM. V pondělí (6.6.2022) bude veškeré zboží 
objednáno u dodavatele. Vzor viz. níže 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 Lukáš KŘÍŽ Jan Mičan Miroslav Pena  

   předseda KR OFS-PM místopředseda KR OFS-PM člen KR  

   Tel.: 724 774 884  Tel.: 733 411 397 Tel.: 725 897 883  

   @: stepbyluky@seznam.cz @: jan.mican@seznam.cz @: M.Pena000@seznam.cz  

  

 


